

# **HORSEMOSE HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2014**

---

**Stig Kiertner**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HORSEMOSE HOLDING ApS  
Orehøjvej 7  
3500 Værløse

CVR-nr: 30826574  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor** ACCOUNT TEAM REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hovedgaden 24  
2970 Hørsholm  
CVR-nr: 33153449  
P-enhed: 1016304650

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

**Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelsen med formålsparagraffen.**

### Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -4.664.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

### Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-6.219</b>	<b>-3.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.219</b>	<b>-3.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	10.156
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6.018
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.219</b>	<b>888</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.219</b>	<b>888</b>
Skat af årets resultat .....		1.555	2.317
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.664</b>	<b>3.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.664	3.205
<b>I alt</b> .....		<b>-4.664</b>	<b>3.205</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	264.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	14.040
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>125.000</b>	<b>278.135</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>278.135</b>
Tilgodehavende skat .....		3.872	2.317
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.872</b>	<b>2.317</b>
Likvide beholdninger .....		7.347	6.349
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.219</b>	<b>8.666</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>136.219</b>	<b>286.801</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	139.095
Overført resultat .....		-38.960	-234.296
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>86.040</b>	<b>229.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		42.962	57.002
Anden gæld .....		4.092	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.179</b>	<b>57.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.179</b>	<b>57.002</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>136.219</b>	<b>286.801</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125000</b>
Nettoopskrivninger primo	139095
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>139095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>264095</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Egedal Skadeservice ApS, Værløse	100%	323555	59461

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	139095	-34296	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	-139095	-4664	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>-38960</b>	<b>0</b>	<b>86040</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.